[lepl. npurer.

Cnpab N°

[lodn._ v dama

BaarmuHbN° | MBN° dyon.

[lodn. v dama

N° dokuyr

SVK

PIR

144

R4FSELK REFOELK
R4LEOELK RAL TELK
R4LDGELK REDIE4K
R4ECIE4K ReCTZE4K

/lum.

Macca

/lucm

[ucmob

WHON® nodn

Iz

PULAH-TPEV

Konupoban

Popram A2




CnUcoK 3an4yactei n akceccyapos K RADSE4K Crp.1m31
Ne Ha Kon-Bo,
HanmeHoBaHue Pasmep Kopa 3akasa
yeprexe wT.
1 Kopnyc @50 32101450001 1
2 MoAWNMHUK CKONbXKEHUA @40x@36%30 32103201025 3
3 YnopHoe KonbLo P45x(P36%3.3 32103202055 2
4 KoneHyaTbii Ban 330 32101102030 1
5 LLlaTyHHO-NOpLUHeBaA rpynna @50 32101402115 4
6 [Ounck macnopasbpbiarnsatoLLmit 32103202125 1
7 LLarba npynHHanA @6 32103202160 2
8 BoAT WwecTurpaHHbIN M6x16/10.9 31101402065 2
9 MpoKnaaka TOPLLEBOMN KPbILKK @237x1 32103201946 2
10 KpbiwKa Topuesas ?235x15 32103209013 1
11 BOAT WwecTUrpaHHbIn M10x30/10.9 31103201100 16
12 Harpesatenb Kaptepa 100W 32103206085 1
13 PerynnposoyHas waiiba P45x@33%x3 32103205065 1
14 dnekTpoasuratesnb T5.6kW 32101405021 1
15 LLInoHKa 10x6x55 32101205130 1
16 Ounck 32103205160 1
17 LLarba npyKuHHanA @12 32103205185 1
18 BoAT WwecTnrpaHHbIN M12x55/10.9 31101405066 1
19 KpbilwKa TopLLeBas CO CTOPOHbI 31eKTpoaABUraTens 32101401059 1
20 BoAT WwecTnrpaHHbIN M10x55/10.9 31101203160 14
21 3arnyuika Rc 1/4 32005206015 1
22 MpoKnaaKka cMOTPOBOro CTeKNa ?30x2.5 32101206045 1
23 CMOTpOBOE CTEKNO 32005206060 1
24 KnanaH Wpeaepa Rc1/4-7/16"-20UNF 32005206010 1
25 MpoKknagKa KnanaHHoOW AOCKM @50 32103201120 2
26 KnanaHHas gocka B cbope @50 32103201160 2
27 MpoKnaaka KpblWwKK 6/10Ka UMANHAPOB 32103201947 2
28 KpbiwkKa 6/10Ka uMAMHAPOB 32101401128 2
29 BOANT WwecTUrpaHHbIn M10x60/10.9 31103201260 12
30 BoAT WwecTurpaHHbIN M10x75/10.9 31103201265 4
31 3arnyuika Rc1/8 32101406020 2
32 MaTpyboK oTbopa AaBneHus Rc1/8-7/16"-20UNF 32105206020 2
33 MpoKnaaKka KnanaHa HarHeTaHMA @19x42x0.8 32101206110 1
34 KnanaH 3anopHbll HarHeTaHuA @22 (7/8") 32101406110 1
35 BUHT M8x25/12.9 31101206155 2
36 MpoKknaaka BcacbIBaloLWLEro KaanaHa ©24.5x42x0.8 32102406015 2
37 dunbTp BCacbiBatoWMi 32101405075 1
38 KnanaH 3anopHblit BcacbiBaHMA @28 (11/8") 32101406115 1
39 MpoKnaaka KNEMMHOM KONo4Kn @18x36 32101204005 1
40 KnemmHasa Konogka SB-42 32101204010 1
41 BOANT WecTUrpaHHbI M6x18/10.9 31102406005 6
42 Mpoknaaka KNeMMHOM KONo4KN 52x52x0.8 32101204020 1
43 KnemmHasda konogka SB-52 32101204040 1
44 KnemmHas KopobKa 32101204116 1
45 BUHT M6x10 31004309065 4
46 BnoK 3aWwmnTbl anekTpoasuraTens 32101204135 1
47 AmopTunsartop 32103407021 1
3anacHble 4acTu He YKa3aHHbleé Ha cxeme
HanmeHoBaHue Pasmep Kopa 3akasa Kon-so
KomnnekT npoKknazok nos. 9, 25, 27, 33, 36, 39, 42 32101415040 1
AKceccyapbl
HanmeHoBaHue Pasmep Kopa 3aKkasa Kon-so
BeHTunsTOp 064yBa @300, 380B/3¢/5TL, 32103652008 1
KomnnekT KpenieHuna BeHTMNATOpa 0bayBa 32103652020 1
KomnnieKT perynatopa npovM3BoAUTENbHOCTM C KPbILKOM 610Ka
UMAMHAPOB 32103651927 1




